
   

 

Zpráva  o konání  a  výs ledcích př i j ímacího ř ízení   

na Fakul tě  sociá ln ích s tud i í  Ostravské univerzi ty v  roce 2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZPRÁVA O KONÁNÍ  A VÝSLEDCÍCH 

PŘIJ ÍMACÍHO ŘÍZENÍ   

N A F AKULTĚ SOCIÁLNÍCH STUDI Í  OSTR AVSKÉ 

UNIVERZITY V  ROCE  

2020 

  



 

 

2 

Zpráva  o konání  a  výs ledcích př i j ímacího ř ízení   

na Fakul tě  sociá ln ích s tud i í  Ostravské univerzi ty v  roce 2020  

ZPRÁVA O KONÁNÍ A VÝSLEDCÍCH PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ NA FAKULTĚ SOCIÁLNÍCH STUDIÍ OSTRAVSKÉ 

UNIVERZITY V ROCE 2020 

 
 

a) Informace o konání přijímacího řízení: 

 

Data konání přijímacích zkoušek:  

 řádný termín: 29.06.2020, 30.06.2020, 02.09.2020 

 náhradní termín: 08.07.2020, 10.07.2020, 13.07.2020 

Termíny vydání rozhodnutí o přijetí ke studiu:  

 červenec – září 2020 

Termín vydání rozhodnutí o případném odvolání:  

 srpen - listopad 2020 

Termíny a podmínky, za nichž má uchazeč možnost nahlédnout do svých materiálů: 

 20.07.2020 

Uchazeč má podle §50 odst. 5 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně  

a doplnění dalších zákonů, právo nahlížet do svého spisu, a to až po oznámení 

rozhodnutí, přičemž vysoká škola může namísto umožnění nahlížet do spisu poskytnout 

uchazeči kopii spisu. 

Nahlížení do spisu se uskutečňuje v souladu s § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění. 

Termín skončení přijímacího řízení:  

 22.01.2021 

 

 



   

 3 

Zpráva  o konání  a  výs ledcích př i j ímacího ř ízení  na Fakul tě  sociá ln ích s tud i í  Ostravské univerzi ty v  roce 2020  

b) Informace o výsledcích přijímacího řízení podle studijních programů a oborů a celkově za fakultu 
 

Studijní program / 
specializace 

Počet 
přihlášek 

Zúčastnili se 
PřZk (včetně 
náhradního 

termínu) 

Splnili 
podmínky PŘ 

Nesplnilo 
podmínky PŘ 

Přijato  
Počet 

odvolání 

Počet 
kladných 

rozhodnutí 

Počet 
uchazečů 
přijatých 
celkem 

Zapsáno 

Bakalářské studijní programy 

studijní program Zdravotně-sociální péče 

Zdravotně-sociální 
péče - P 

62 49 28 34 28 0 0 28 26 

Zdravotně-sociální 
péče - P - 
dodatečné PŘ 

24 20 17 7 17 0 0 17 15 

studijní program Sociální práce 

Sociální práce - K 159 100 77 82 77 1 0 77 77 

Sociální práce - P 209 151 80 129 80 6 0 80 80 

Navazující magisterské studijní programy 

studijní program Zdravotně-sociální péče a rehabilitace 

Zdravotně-sociální 
péče a rehabilitace 
- K 

47 36 29 18 29 0 0 29 28 

Zdravotně-sociální 
péče a rehabilitace 
- K - dodatečné PŘ 

19 14 13 6 13 0 0 13 11 

studijní program Sociální práce 

Rozvoj a řízení v 
sociální práci - K  

50 35 24 26 24 0 0 24 24 

Rozvoj a řízení v 
sociální práci - K  
dodatečné PŘ 

13 11 11 2 11 0 0 11 11 



 

 
4 

Zpráva  o konání  a  výs ledcích př i j ímacího ř ízení  na Fakul tě  soc iá ln ích s tud i í  Ostravské univerzi ty v  roce 2020  

Rozvoj a řízení v 
sociální práci - P 

35 30 16 19 16 0 0 16 16 

Rozvoj a řízení v 
sociální práci - P - 
dodatečné PŘ 

2 2 2 0 2 0 0 2 1 

Sociální práce s 
rodinou - K  

68 56 43 25 43 1 0 43 43 

Sociální práce s 
rodinou - P  

42 33 20 22 20 0 0 20 20 

Sociální práce s 
rodinou - P  

4 4 4 0 4 0 0 4 4 

Doktorské studijní programy 

studijní program Sociální politika a sociální práce 

Sociální práce - P 2 2 2 0 2 0 0 2 2 

Sociální práce - K 4 2 1 3 1 0 0 1 1 

Social Work - K 2 2 1 1 1 0 0 1 1 

CELKEM 742 547 368 374 368 8 0 368 360 
 
 
PŘ – přijímací řízení, PřZk – přijímací zkouška; P – prezenční forma studia; K – kombinovaná forma studia 

 
V průběhu přijímacího řízení nenastala žádná závažná situace, která by mohla některé účastníky znevýhodnit nebo ohrozit objektivní 
hodnocení. 
 
číslo jednací: OU-3704/20-2021 
V Ostravě  26.01.2021, zpracovala Scarlet Mánková, verifikovala Mgr. Monika Chrenková, Ph.D. 


